



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2020 № 616

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 949 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 524, от 21.01.2015 № 9, от 06.04.2015 № 153, от 04.09.2015 № 563, от 15.12.2015 № 802, от 29.12.2015 № 899, от 06.04.2016 № 200, от 29.06.2016 № 388, от 16.12.2016 № 758, от 28.12.2016 № 788, от 24.03.2017 № 176, от 17.05.2017 № 314, от 18.09.2017 № 623, от 20.12.2017 № 865, от 27.12.2017 № 934, от 21.02.2018 № 101, от 07.05.2018 № 286, от 29.06.2018 № 439, от 10.10.2018 № 648, от 04.12.2018 № 812, от 12.03.2019 № 98, от 03.10.2019 № 574, от 11.11.2019 № 670, от 09.12.2019 № 745, от 20.04.2020 № 222, от 12.08.2020 № 498), следующие изменения:

1) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце девятнадцатом слова «142 063,4 тыс. рублей» заменить словами «141 994,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать шестом слова «15 215,4 тыс. рублей» заменить словами «15 146,3 тыс. рублей»;

2) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.9:

- в графе 5 цифры «150,1» заменить цифрами «219,2»;

- в графе 6 цифры «150,1» заменить цифрами «219,2»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «387 915,9» заменить цифрами «387 985,0»;

- в графе 6 цифры «171 854,9» заменить цифрами «171 924,0»;
- в разделе 2:
- в позиции «Финансовое обеспечение администратора Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «34 707,6» заменить цифрами «34 638,5»;
 - в графе 6 цифры «15 215,4» заменить цифрами «15 146,3»;
 - в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
 - в графе 5 цифры «34 707,6» заменить цифрами «34 638,5»;
 - в графе 6 цифры «15 215,4» заменить цифрами «15 146,3».

И.о. Губернатора
Смоленской области

